
Styrelseträff  Jössebygdens och Edabygdens SPF-Seniorer 2025 

Den 20 maj när termometern visade 20 plusgrader och solen 

sken från en klarblå himmel var styrelsen för Edabygdens SPF-

Seniorer inbjudna av Jössebygdens styrelse till Sågudden för att 

umgås, lära känna varandra, utveckla samverkan samt dryfta 

gemensamma angelägenheter. 

Vi inledde med att presentera oss med namn och funktioner. 

Därefter redovisade vi våra respektive program och hur och när vi 

kan bjuda in varandra till gemensamma aktiviteter och 

arrangemang. Eftersom det saknas information på 

Värmlandsdistriktets hemsida om vad som händer inom distriktet 

framöver beträffande bl.a. kansliet, styrelsekonferenser, 

temadagar, JS-broschyren, upplevelsedag med hjärnkoll m.m. fick 

Gösta Frödin, som sitter med som ledamot i distriktsstyrelsen, i 

uppdrag att ta med sig dessa frågor till nästa 

distriktsstyrelsesammanträde. 

Under mötet deltog också Jan Rülcker som berättade hur planerna med trygghetsbonde 

fortskrider. Målsättningen är att genom den ideella kooperativa hyresrättsföreningen 

Trygghetsboende i Arvika bygga ett höghus med gemensamhetslokaler och cirka 40 st. två- 

och trerumslägenheter i samarbete med Riksbyggen. För att planerna ska kunna 

förverkligas och spaden kunna sättas i backen krävs dock en lagakraftvunnen detaljplan 

samt ett kommunfullmäktigebeslut om borgensåtagande vilket fortfarande saknas. 

Därefter serverade Carli Café en mycket välsmakande skinksallad till lunch och under 

desserten, som bestod av kaffe och glass, berättade vår guide från Västra Värmlands 

Fornminnesförening om Såguddens historia.  

Mätta och belåtna vandrade vi i det fantastiska försommarvädret 

genom området som är ett stort friluftsmuséum och beskådade 

de många kulturhistoriska byggnaderna fram till Storbondgården 

från 1800 talet som i sig är ett muséum med alster från Västra 

Värmlands socknar inom Arvika, Eda och Årjäng. Inne i den anrika 

storbondestugan fick vi en detaljerad, intressant och mycket 

givande visning med inblick i hur den forna storbonden bodde och 

familjens liv och leverne för ett par hundra år sedan. 

Som avslutning skrev vi i gästboken, tackade vår guide med 

applåder och vår ordförande hälsade Jössebygdens SPF-Seniorer 

välkomna till Edabygden nästa år för fortsatt trevligt umgänge 

med goda kontakter och ett givande samarbete. 

   

Anders skrev och fotograferade 



 

 

       Bonad från Köla

  

  

  

  

    

  

                                                          

Christina i predikstolen

  

 

  

       Skåp med diverse bägare och skålar 

 

 

Stora salen 


